



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/082/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Kúpele Dudince, a.s.
sídlo : Kúpeľná 106, 962 71 Dudince, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sa, vl.č.: 319/S
konajúci : Ing. František Jelenčíak, predseda predstavenstva
JUDr. Slavomír Brza, člen predstavenstva
Marek Gašparec, člen predstavenstva
IČO : 31 642 713
DIČ : 2020474390
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 30. júna 2010 dohodli na nasledovnej zmene:

A) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 30. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení harmonogram realizácie konca projektu z 04/2011 na 08/2011.

B) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 30. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení harmonogram realizácie konca projektu z 04/2011 na 08/2011.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom DM0902/082/2010, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv v zmysle platných právnych predpisov

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 22.06.2011

Podpis:
Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

 
Slovenská agentúra pre cestovný ruch
Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

Za Prijímateľa v JUDINCIACH, dňa 28.06.2011

Podpis:

Ing. František Jelenčíak, predseda predstavenstva

Podpis:

JUDr. Slavomír Brza, člen predstavenstva

Podpis:

Marek Gašparec, člen predstavenstva

Prílohy:

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
- Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	„Rekonštrukcia vonkajšieho rekreačného bazéna pri hoteli Rubín“ v Dudinciach	
Kód ITMS	25130120082	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Krupina
Obec	Dudince
Ulica	Kúpeľná
Číslo	105

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prostredníctvom rekonštrukcie zvýšiť kvalitu poskytovaných služieb a konkurencieschopnosť kúpeľov
Špecifický cieľ projektu 1	Realizáciou búracích a terénnych úprav pripraviť vhodné podmienky na celkovú rekonštrukciu bazéna
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia vonkajšieho rekreačného bazéna pre kvalitnejšie poskytovanie služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zmodernizovať strojnňu bazénovej technológie ako aj vyrovnávaciu nádrž

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	600 000	2011	660 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	1 200 000	2011	1 320 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2011

Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2011	1	2016
-------	--	-------	---	------	---	------

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 2	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Bazén Dudince – rekonštrukcia – stavebné práce	10/2010	08/2011
Aktivita 2 – Výplavový antikorový bazén	10/2010	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2010	08/2011
Publicita a informovanosť	10/2010	08/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	614 635,62	1 001,00	615 636,62	Aktivita 1,2
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385 364,38	78,50	385 442,88	Aktivita 1
CELKOVO	1 000 000,00	1 079,50	1 001 079,50	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	441 145,67	78,50	441 224,17
2 Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	558 854,33	1 001,00	559 855,33
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	1 000 000,00	1 079,50	1 001 079,50

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce	m3	64,07	41,38	2 651,47	2 572,97	78,50	50,00%	1 286,49	október 10	august 11
2	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 ručné do 2,5 m2 podľa rys. plochy	m3	46,24	29,40	1 359,46	1 359,46	0,00	50,00%	679,73	október 10	august 11
3	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu nosení horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	12,58	41,38	520,61	520,61	0,00	50,00%	260,31	október 10	august 11
4	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m ho m. tr. 1-4	m3	1,08	413,48	446,56	446,56	0,00	50,00%	223,28	október 10	august 11
5	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripjatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho m. tr. 1-4 - prepodklad na vzdialenosť do 20km	m3	1,47	41,35	60,78	60,78	0,00	50,00%	30,39	október 10	august 11
6	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	l	19,74	66,16	1 305,94	1 305,94	0,00	50,00%	652,97	október 10	august 11
7	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož. a zneškod. stav odp. na urč. sklád. -h. úšina a kamenivo "O"-ost.odpad							50,00%			
7	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové dosky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	212,77	0,24	51,49	51,49	0,00	50,00%	25,75	október 10	august 11
8	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové dosky do železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	216,82	3,22	699,03	699,03	0,00	50,00%	349,51	október 10	august 11
9	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	14,51	4,56	66,17	66,17	0,00	50,00%	33,08	október 10	august 11
10	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	2,93	4,56	13,36	13,36	0,00	50,00%	6,68	október 10	august 11
11	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové pásy do železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	214,70	16,05	3 445,94	3 445,94	0,00	50,00%	1 722,97	október 10	august 11
12	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	14,51	28,30	410,63	410,63	0,00	50,00%	205,32	október 10	august 11
13	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,93	28,30	82,92	82,92	0,00	50,00%	41,46	október 10	august 11
14	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových pásov 10425	l	2 802,20	0,19	529,62	529,62	0,00	50,00%	264,81	október 10	august 11
15	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Navrtanie do žel dosky pre ukotvenie prutu fi 10mm na hĺbku do 15cm+zálievka	ks	0,62	360,00	223,20	223,20	0,00	50,00%	111,60	október 10	august 11
16	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové pásky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	214,70	0,29	61,40	61,40	0,00	50,00%	30,70	október 10	august 11
17	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pátek zhotovenie	m2	14,51	1,92	27,90	27,90	0,00	50,00%	13,95	október 10	august 11
18	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pátek odstránenie	m2	2,93	1,92	5,63	5,63	0,00	50,00%	2,82	október 10	august 11
19	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové múry z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	219,74	2,80	615,27	615,27	0,00	50,00%	307,64	október 10	august 11
20	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie	m2	21,85	5,60	122,36	122,36	0,00	50,00%	61,18	október 10	august 11
21	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie	m2	7,18	5,60	40,21	40,21	0,00	50,00%	20,10	október 10	august 11
22	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletné konštrukcie	l	2 956,59	0,03	73,91	73,91	0,00	50,00%	36,96	október 10	august 11
23	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505							50,00%			
24	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo výpl. z bet. tvárimc PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou	m3	291,86	0,72	210,14	210,14	0,00	50,00%	105,07	október 10	august 11
24	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačné prímuřovky z ľehál 29 cm dl. na maltu MC- 10 hr. 65 mm	m2	38,58	3,96	152,78	152,78	0,00	50,00%	76,39	október 10	august 11
25	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie							50,00%			
25	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stropy doskové do železobetónu tr. B 20	m3	223,79	0,36	81,24	81,24	0,00	50,00%	40,62	október 10	august 11
26	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	24,03	2,42	58,15	58,15	0,00	50,00%	29,08	október 10	august 11
27	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	7,47	2,42	18,08	18,08	0,00	50,00%	9,04	október 10	august 11
28	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa z holořenie	m2	10,73	2,42	25,97	25,97	0,00	50,00%	12,98	október 10	august 11
29	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa o odstránenie	m2	3,01	2,42	7,28	7,28	0,00	50,00%	3,64	október 10	august 11
30	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov 10505	l	2 956,59	0,04	106,44	106,44	0,00	50,00%	53,22	október 10	august 11
31	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodistové konštrukcie - nadbetónavka vonkajších schodov	m3	301,06	1,25	377,23	377,23	0,00	50,00%	188,61	október 10	august 11
32	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Slupne na terén alebo na dosku bez poteru z betónu tr. B 12,5-B 15	m	16,60	12,60	209,16	209,16	0,00	50,00%	104,58	október 10	august 11
33	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	16,52	6,93	114,48	114,48	0,00	50,00%	57,24	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
34	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnene stupňov, pneumatických odstránenie Komunikácie	m ²	4,13	6,93	28,62	28,62	0,00	50,00%	14,31	október 10	august 11
35	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m ²	36,59	14,80	541,53	541,53	0,00	50,00%	270,77	október 10	august 11
36	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty na schody	m ²	36,59	8,35	305,53	305,53	0,00	50,00%	152,76	október 10	august 11
37	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba vymývaná VMD 50x50x5 šedé kamenivo s upravencou hranou	ks	21,23	70,00	1 486,10	1 486,10	0,00	50,00%	743,05	október 10	august 11
38	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlažky							50,00%			
39	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dorez dlažby-jednotkova cena pred odhad bm	bm	7,66	300,00	2 304,00	2 304,00	0,00	50,00%	1 152,00	október 10	august 11
40	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava váp. omietky stropov hladkých 5-10%	m ²	17,75	98,40	1 746,60	1 746,60	0,00	50,00%	873,30	október 10	august 11
41	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30%	m ²	17,75	225,19	3 997,16	3 997,16	0,00	50,00%	1 998,58	október 10	august 11
42	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omielka vnút. stien cem. hladká	m ²	17,75	74,16	1 316,38	1 316,38	0,00	50,00%	658,19	október 10	august 11
43	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jesp. schodov do bazenu štrkopieskom vrátane dovozu a zhutnenia-zrušenie schodov	m ³	84,92	5,20	441,58	441,58	0,00	50,00%	220,79	október 10	august 11
44	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp pieskom + obsyp+ložko - vodovodne potrubie vrátane dovozu a zhutnenia-pol.č. 19	m ³	96,69	29,40	2 842,69	2 842,69	0,00	50,00%	1 421,34	október 10	august 11
45	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 6-8 cm	m ³	252,82	0,37	94,55	94,55	0,00	50,00%	47,28	október 10	august 11
46	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m ³	239,75	70,40	16 879,36	16 879,36	0,00	50,00%	8 439,68	október 10	august 11
47	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m ³	239,75	1,56	374,01	374,01	0,00	50,00%	187,01	október 10	august 11
48	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ysluže hr do 12 cm	m ³	6,37	1,50	9,56	9,56	0,00	50,00%	4,78	október 10	august 11
49	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ysluže hr do 24 cm	m ³	3,18	1,56	4,96	4,96	0,00	50,00%	2,48	október 10	august 11
50	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 8 cm	m ³	6,18	69,90	425,83	425,83	0,00	50,00%	212,91	október 10	august 11
51	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kar 1	t	2 559,03	0,07	168,90	168,90	0,00	50,00%	84,45	október 10	august 11
52	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp pod podlažky z kameniva ťaženého 0-4 tr I	m ³	84,92	7,59	644,54	644,54	0,00	50,00%	322,27	október 10	august 11
53	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m ³	69,48	50,67	3 520,83	3 520,83	0,00	50,00%	1 760,41	október 10	august 11
54	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp z presku zlievarenskeho	m ³	84,92	15,75	1 337,66	1 337,66	0,00	50,00%	669,83	október 10	august 11
55	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm resp vybrúsenie podkladu po vyb. dlažby	m ²	17,77	92,76	1 648,26	1 648,26	0,00	50,00%	824,13	október 10	august 11
56	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z betón. dlaždic 50x50cm na suchu, teče z PVC	m ²	57,90	844,00	48 867,60	48 867,60	0,00	50,00%	24 433,80	október 10	august 11
57	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba vymývaná VMD 50x50x5 šedé kamenivo	ks	4,82	3 665,60	17 669,16	17 669,16	0,00	50,00%	8 834,58	október 10	august 11
58	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie liat. alebo ocel. pokloпов s rám. hm. jed. do 100kg s výškou úpravou rámu	kus	19,30	4,00	77,20	77,20	0,00	50,00%	38,60	október 10	august 11
59	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poklop na betonovú výplň 60x60 vodotesný	kus	453,52	3,00	1 360,56	1 360,56	0,00	50,00%	680,28	október 10	august 11
60	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poklop na betonovú výplň 90x60 vodotesný	kus	511,42	1,00	511,42	511,42	0,00	50,00%	255,71	október 10	august 11
61	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie mechanik. Obrubníka betónového s ložiskom s oporou do lôžka z betónu	m	13,51	131,70	1 779,27	1 779,27	0,00	50,00%	889,63	október 10	august 11
62	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod obrubník, krajníky, obruby z betónu tr. B 12, 5 - B 15	m ³	192,99	4,95	955,30	955,30	0,00	50,00%	477,65	október 10	august 11
63	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	6,79	140,00	950,60	950,60	0,00	50,00%	475,30	október 10	august 11
64	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie a stav. výťahy	m ²	6,18	122,019	754,08	754,08	0,00	50,00%	377,04	október 10	august 11
65	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlažky do 1,9 m	m ²	6,18	122,019	754,08	754,08	0,00	50,00%	377,04	október 10	august 11
66	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokontovacie konštrukcie	ks	115,79	41,00	4 747,39	4 747,39	0,00	50,00%	2 373,70	október 10	august 11
67	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukvetenie sieťnikov-platina-trubka	ks	16,91	26,60	449,81	449,81	0,00	50,00%	224,90	október 10	august 11
68	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž PVC trubky fi 50mm dl. 350mm 76 ks	m									

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľožka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
66	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyhovolenie bezspádového kanalu v podlahe hĺbky 100mm, šírky 100mm-pred odhad ceny	bm	24,12	8,30	200,20	200,20	0,00	50,00%	100,10	október 10	august 11
67	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prekrytie povodňového odpadu z bazenu siekou pred odhad	bm	6,18	85,00	525,30	525,30	0,00	50,00%	262,65	október 10	august 11
68	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vydštenie budov byt. alebo občan. výstavby pri v ýške podlažia do 4 m	m2	3,94	122,02	480,75	480,75	0,00	50,00%	240,38	október 10	august 11
			Prístrešok							50,00%			
69	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3	m3	6,01	2,49	19,93	19,93	0,00	50,00%	9,96	október 10	august 11
70	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za lepivosť horniny tr 3	m3	1,31	2,49	3,26	3,26	0,00	50,00%	1,63	október 10	august 11
71	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	46,76	1,76	82,30	82,30	0,00	50,00%	41,15	október 10	august 11
72	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiesnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	13,07	4,25	55,52	55,52	0,00	50,00%	27,76	október 10	august 11
73	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho. m. tr. 1- 4-předpoklad na vzdialenosti do 20km	m3	0,96	42,48	40,78	40,78	0,00	50,00%	20,39	október 10	august 11
74	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,45	4,25	6,16	6,16	0,00	50,00%	3,08	október 10	august 11
75	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož.a znešk.stav odp na urč sklád.-hl.úšnia a kamenivo "O"-osl.odpad	l	20,05	6,80	136,26	136,26	0,00	50,00%	68,13	október 10	august 11
76	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	66,62	0,58	38,37	38,37	0,00	50,00%	19,19	október 10	august 11
77	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové dosky zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C 12/15)	m3	211,40	0,86	182,65	182,65	0,00	50,00%	91,32	október 10	august 11
78	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	14,36	1,44	20,68	20,68	0,00	50,00%	10,34	október 10	august 11
79	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	2,91	1,44	4,19	4,19	0,00	50,00%	2,10	október 10	august 11
80	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných siel KAR 1	l	2 613,67	0,04	94,09	94,09	0,00	50,00%	47,05	október 10	august 11
81	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C 12/15)	m3	211,40	1,76	372,06	372,06	0,00	50,00%	186,03	október 10	august 11
82	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	14,36	4,00	57,44	57,44	0,00	50,00%	28,72	október 10	august 11
83	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,91	4,00	11,64	11,64	0,00	50,00%	5,82	október 10	august 11
84	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	l	2 946,79	0,13	377,19	377,19	0,00	50,00%	188,59	október 10	august 11
85	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Muruvo výpl. z bet. tvánič PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou	m3	280,59	0,38	106,62	106,62	0,00	50,00%	53,31	október 10	august 11
86	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Platový múrik štepané bet tvarovsky PREMAC MACLIT sivé hr 190mm výplň B20	m3	935,28	2,18	2 037,04	2 037,04	0,00	50,00%	1 018,52	október 10	august 11
87	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	5,73	3,70	21,20	21,20	0,00	50,00%	10,60	október 10	august 11
88	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 15 cm s debnením po hranách	m2	30,49	3,70	112,81	112,81	0,00	50,00%	56,41	október 10	august 11
89	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	242,78	0,26	62,15	62,15	0,00	50,00%	31,08	október 10	august 11
90	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vož. v ýstuže hr do 12 cm	m3	6,35	0,26	1,63	1,63	0,00	50,00%	0,81	október 10	august 11
91	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných siel Kar 1	l	2 620,08	0,02	41,92	41,92	0,00	50,00%	20,96	október 10	august 11
92	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	l	40,68	16,13	656,33	656,33	0,00	50,00%	328,17	október 10	august 11
93	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. n áterom asfalt	m2	0,66	5,76	3,80	3,80	0,00	50,00%	1,90	október 10	august 11
94	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca zvisl. n áterom asfalt.	m2	1,27	2,64	3,35	3,35	0,00	50,00%	1,68	október 10	august 11
95	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vo dor	m2	3,44	5,76	19,81	19,81	0,00	50,00%	9,91	október 10	august 11
96	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zv islá	m2	5,29	2,64	13,97	13,97	0,00	50,00%	6,98	október 10	august 11
97	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	l	3 093,48	0,00	12,37	12,37	0,00	50,00%	6,19	október 10	august 11
98	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	5,65	9,66	54,58	54,58	0,00	50,00%	27,29	október 10	august 11
99	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch vý šky do 6 m	%	0,55	5,60	3,07	3,07	0,00	50,00%	1,54	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podotročia	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termin realizácie od	termin realizácie do
100	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia stiech rovných z dosiek hrubých n a zraz	m2	5,73	7,73	44,26	44,26	0,00	50,00%	22,13	október 10	august 11
101	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	m3	84,57	0,19	16,32	16,32	0,00	50,00%	8,16	október 10	august 11
102	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka reziva na krov - dosky-debne	m3	387,58	0,21	82,17	82,17	0,00	50,00%	41,08	október 10	august 11
103	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšk y do 12 m	%	0,74	8,30	6,15	6,15	0,00	50,00%	3,07	október 10	august 11
104	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ.pl. zastrešenie hľadk z tabúl š 670 mm do 30 sl.	m2	44,19	7,73	341,37	341,37	0,00	50,00%	170,68	október 10	august 11
105	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ.pl. žraby pododk vap. štvorhran rš 250 d l 5m-	m	14,47	10,60	153,38	153,38	0,00	50,00%	76,69	október 10	august 11
106	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ.pl. žraby kolík konicky pre rúry o d-10 0	kus	25,19	1,00	25,19	25,19	0,00	50,00%	12,60	október 10	august 11
107	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klampa PZ.pl. rúny odpadové štvorhran. S75	m	18,84	2,30	43,33	43,33	0,00	50,00%	21,67	október 10	august 11
108	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch v výšky do 6 m	%	2,92	3,09	9,01	9,01	0,00	50,00%	4,51	október 10	august 11
109	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát a vratok v oplotení na slipek oceľové do 2 m2	kus	15,11	1,00	15,11	15,11	0,00	50,00%	7,56	október 10	august 11
110	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukci d o 50 kg	kg	1,79	178,50	319,51	319,51	0,00	50,00%	159,76	október 10	august 11
111	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bránka ESPACE PLUS 1-kríd. „lokel. šír.1 m, výš 1	kus	748,99	1,00	748,99	748,99	0,00	50,00%	374,50	október 10	august 11
112	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové konštrukcie - výroba a dodávka vrátane náterov	kg	4,86	196,36	954,26	954,26	0,00	50,00%	477,13	október 10	august 11
113	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovanie do brány-klučka, šliok + zámok FAB komplet	kus	74,30	1,00	74,30	74,30	0,00	50,00%	37,15	október 10	august 11
114	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v obj ektoch výšky do 6 m.	%	10,97	1,54	16,93	16,93	0,00	50,00%	8,47	október 10	august 11
115	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	m2	4,77	7,73	36,85	36,85	0,00	50,00%	18,42	október 10	august 11
116	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemil Q B-inovovaná nátraha)	m2	6,21	15,45	95,94	95,94	0,00	50,00%	47,97	október 10	august 11
117	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie konštrukcií										
117	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka..." do 20 m2	m2	6,18	7,18	44,34	44,34	0,00	50,00%	22,17	október 10	august 11
118	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstáranie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr do 30 cm. nad 200 m2	m2	13,32	3,49	46,54	46,54	0,00	50,00%	23,27	október 10	august 11
119	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých odhad	m	5,67	120,00	680,40	680,40	0,00	50,00%	340,20	október 10	august 11
120	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstáranie PVC folie vo vyr. nádrži	m2	0,44	72,26	31,79	31,79	0,00	50,00%	15,90	október 10	august 11
121	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podklad u hr. do 15 cm	m	35,24	61,52	2 167,96	2 167,96	0,00	50,00%	1 083,98	október 10	august 11
122	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podklad u hr. do 20 cm	m	41,96	38,72	1 624,69	1 624,69	0,00	50,00%	812,35	október 10	august 11
123	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyburanie ocel prístrešku pre bandasky+likvidácia -chemická úprava vody-pod. rozmer 60/80cm-	subor	347,38	1,00	347,38	347,38	0,00	50,00%	173,69	október 10	august 11
124	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvrátenie otvorov do stien betónových a murovaných vrátane vyspracovania	cm2	0,23	110 160,00	25 336,80	25 336,80	0,00	50,00%	12 668,40	október 10	august 11
125	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie odvodnoviec kanalka po obvode bazenu	m3	323,51	2,37	766,72	766,72	0,00	50,00%	383,36	október 10	august 11
126	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie betónových brodiok	m3	323,51	0,78	252,34	252,34	0,00	50,00%	126,17	október 10	august 11
127	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie základov železobetónových alebo otvorov na d 4 m2	m3	323,51	0,14	45,94	45,94	0,00	50,00%	22,97	október 10	august 11
128	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov na d 4 m2	m3	37,48	0,79	29,46	29,46	0,00	50,00%	14,73	október 10	august 11
129	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2- obliukove steny bazenov	m3	207,56	2,76	571,83	571,83	0,00	50,00%	285,91	október 10	august 11
130	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2- obliukove steny bazenov	m3	207,56	0,50	104,61	104,61	0,00	50,00%	52,31	október 10	august 11
131	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie schodisk. ramien žebel. montaj. obojstr. zamurov	m2	51,26	0,48	24,35	24,35	0,00	50,00%	12,17	október 10	august 11
132	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyburanie-odstránenie piesku pod bazenom	m3	91,61	15,50	1 419,96	1 419,96	0,00	50,00%	709,98	október 10	august 11
133	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	153,75	69,83	10 736,21	10 736,21	0,00	50,00%	5 368,10	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
134	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búr. podkl. betón alebo liat. nad 10 cm do 4 m2	m3	147,35	4,30	633,61	633,61	0,00	50,00%	316,80	október '10	august '11
135	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búr. podkl. betón alebo liat. nad 10 cm nad 4 m2	m3	125,56	6,86	861,34	861,34	0,00	50,00%	430,67	október '10	august '11
136	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přípl. k búr. bet. mazanin so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	78,80	77,77	6 127,88	6 127,88	0,00	50,00%	3 063,94	október '10	august '11
137	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	3,65	116,93	426,79	426,79	0,00	50,00%	213,40	október '10	august '11
138	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb kameňin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	6,41	844,51	5 413,31	5 413,31	0,00	50,00%	2 706,65	október '10	august '11
139	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prisekanie plošné v murive lehovom na maltu MC hr. do 10 cm	m2	9,42	35,26	332,16	332,16	0,00	50,00%	166,08	október '10	august '11
140	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prisekanie v betóne - pre odvodn. kanalik a naosnu stenu bazena v časti vyplávania	m2	29,41	15,00	441,15	441,15	0,00	50,00%	220,58	október '10	august '11
141	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 25 cm š. do 3 0 cm	m	42,59	3,41	145,23	145,23	0,00	50,00%	72,62	október '10	august '11
142	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatok za každýchdlažích 10 cm šířky a 25 cm hl. bky	m	10,50	3,41	35,81	35,81	0,00	50,00%	17,90	október '10	august '11
143	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie plastového bazena-steny+lem pred odhad ceny	m2	10,04	557,21	5 594,40	5 594,40	0,00	50,00%	2 797,20	október '10	august '11
144	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presuny hmôt							50,00%			
			Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	l	40,68	561,53	22 843,08	22 843,08	0,00	50,00%	11 421,54	október '10	august '11
			Izolácie proti vode							50,00%			
145	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplňkové naklady na izoláciu vtvorn. nádrže	subor	512,48	1,00	512,48	512,48	0,00	50,00%	256,24	október '10	august '11
146	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 1x Hydrabit 1x NAP 1x NA-komplet	m2	14,61	1,62	23,67	23,67	0,00	50,00%	11,83	október '10	august '11
147	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Hydrabit 1x NAP 1x NA-komplet	m2	19,14	1,69	32,38	32,38	0,00	50,00%	16,19	október '10	august '11
148	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej text. líle vodor.	m2	2,88	330,80	952,70	952,70	0,00	50,00%	476,35	október '10	august '11
149	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	m2	65,98	893,70	58 966,33	58 966,33	0,00	50,00%	29 483,16	október '10	august '11
150	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K	m2	67,26	15,25	1 025,58	1 025,58	0,00	50,00%	512,79	október '10	august '11
151	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextília polypropylen 300 g/m2 do šířky 880cm	m2	2,93	380,42	1 114,63	1 114,63	0,00	50,00%	557,32	október '10	august '11
152	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	322,93	5,60	1 807,33	1 807,33	0,00	50,00%	903,67	október '10	august '11
			Zdravotechnika							50,00%			
153	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z rúr REHAU-HT-DN 40, vrátane tvaroviek	m	5,15	1,00	5,15	5,15	0,00	50,00%	2,58	október '10	august '11
154	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z rúr REHAU-HT-DN 50, vrátane tvaroviek	m	6,62	20,00	132,40	132,40	0,00	50,00%	66,20	október '10	august '11
155	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z rúr REHAU-HT-DN 70, vrátane tvaroviek	m	7,72	7,00	54,04	54,04	0,00	50,00%	27,02	október '10	august '11
156	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opravy odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40	ks	9,37	1,00	9,37	9,37	0,00	50,00%	4,69	október '10	august '11
157	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,92	28,00	25,76	25,76	0,00	50,00%	12,88	október '10	august '11
158	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	l	28,12	0,02	0,51	0,51	0,00	50,00%	0,25	október '10	august '11
159	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z oceľ. rúr pozink. bežných-11 353,0,10 004 0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15	m	18,01	8,00	144,08	144,08	0,00	50,00%	72,04	október '10	august '11
160	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z oceľ. rúr pozink. bežných-11 353,0,10 004 0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 25	m	27,39	14,00	383,46	383,46	0,00	50,00%	191,73	október '10	august '11
161	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	sub	26,47	1,00	26,47	26,47	0,00	50,00%	13,24	október '10	august '11
162	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	sub	37,13	1,00	37,13	37,13	0,00	50,00%	18,57	október '10	august '11
163	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z plastových hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z IPE D 25/2,7-DN20	m	17,28	100,00	1 728,00	1 728,00	0,00	50,00%	864,00	október '10	august '11
164	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přechodka tlaková RPE Dwg D 32/1"	ks	2,76	5,00	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	október '10	august '11
165	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z plastových hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z IPE D 32/3,4-DN25	m	20,03	90,00	1 802,70	1 802,70	0,00	50,00%	901,35	október '10	august '11
166	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié z plastových hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z IPE D 50/5,4-DN40	m	27,75	2,00	55,50	55,50	0,00	50,00%	27,75	október '10	august '11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľožka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
167	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana potrubia izol. Mirelon DN15	m	1,47	7,00	10,29	0,00	0,00	50,00%	5,15	október 10	august 11
168	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana potrubia izol. Mirelon DN25	m	1,84	12,00	22,08	0,00	0,00	50,00%	11,04	október 10	august 11
169	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový ventil vypúšťací DN20	ks	11,03	1,00	11,03	0,00	0,00	50,00%	5,52	október 10	august 11
170	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový ventil vypúšťací DN15	ks	11,03	3,00	33,09	0,00	0,00	50,00%	16,55	október 10	august 11
171	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový kohút DN15	ks	8,27	1,00	8,27	0,00	0,00	50,00%	4,14	október 10	august 11
172	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový kohút DN25	ks	16,91	4,00	67,64	0,00	0,00	50,00%	33,92	október 10	august 11
173	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukčný ventil Honeywell D06FN-DN25	ks	92,08	1,00	92,08	0,00	0,00	50,00%	46,04	október 10	august 11
174	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový kohút DN15 s vypúšťaním	ks	275,70	1,00	275,70	0,00	0,00	50,00%	137,85	október 10	august 11
175	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačný ventil DN25	ks	182,88	1,00	182,88	0,00	0,00	50,00%	91,44	október 10	august 11
176	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,02	212,00	428,24	0,00	0,00	50,00%	214,12	október 10	august 11
177	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,29	212,00	273,48	0,00	0,00	50,00%	136,74	október 10	august 11
178	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	670,69	0,44	297,79	0,00	0,00	50,00%	148,89	október 10	august 11
179	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ponorného čerpadla Grundfos Unilift KP 350A1	ks	109,73	1,00	109,73	0,00	0,00	50,00%	54,87	október 10	august 11
180	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka ponorného čerpadla Grundfos Unilift KP 350A1	ks	606,91	1,00	606,91	0,00	0,00	50,00%	303,46	október 10	august 11
181	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	47,24	0,01	0,52	0,00	0,00	50,00%	0,26	október 10	august 11
182	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový kohút s výtokom DN20	sub	38,23	1,00	38,23	0,00	0,00	50,00%	19,12	október 10	august 11
183	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž balení umývadlových a drezových nástenných chromovaných	ks	10,48	1,00	10,48	0,00	0,00	50,00%	5,24	október 10	august 11
184	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria umývadlová nástenná ABTU 8110 XV 150	ks	150,72	1,00	150,72	0,00	0,00	50,00%	75,36	október 10	august 11
185	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plíné studničky T 2053 G 1/2	sub	93,92	1,00	93,92	0,00	0,00	50,00%	46,96	október 10	august 11
186	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka kovové lakované 30/30	ks	10,29	1,00	10,29	0,00	0,00	50,00%	5,15	október 10	august 11
187	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	29,22	0,01	0,15	0,00	0,00	50,00%	0,07	október 10	august 11
188	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie							50,00%			
189	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic Rockwool, hr. do 60 mm, vnút. priemer do 38	m	3,31	15,00	49,65	0,00	0,00	50,00%	24,83	október 10	august 11
190	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic Rockwool, hr. do 60 mm, vnút. priemer 42 do 108	m	3,95	15,00	59,25	0,00	0,00	50,00%	29,63	október 10	august 11
191	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica Rockwool PIP0 ALS pre rúčku DN 25 hrúbky 40mm	m	5,42	15,00	81,30	0,00	0,00	50,00%	40,65	október 10	august 11
192	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica Rockwool PIP0 ALS pre rúčku DN 65 hrúbky 40mm	m	7,68	15,00	115,20	0,00	0,00	50,00%	57,60	október 10	august 11
193	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková páska	ks	7,72	1,00	7,72	0,00	0,00	50,00%	3,86	október 10	august 11
194	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,50	3,13	4,70	0,00	0,00	50,00%	2,35	október 10	august 11
195	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výmenníka tepla para-voda a beztlakovej nádoby	sub	919,00	1,00	919,00	0,00	0,00	50,00%	459,50	október 10	august 11
196	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výmenník tepla Vitorans 200 WTD 3003 476	ks	12 000,30	1,00	12 000,30	0,00	0,00	50,00%	6 000,15	október 10	august 11
197	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelová beztlaková nádoba Reflex Rexon 600, V=600 l	ks	748,73	1,00	748,73	0,00	0,00	50,00%	374,37	október 10	august 11
198	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových spirálových	ks	12,31	1,00	12,31	0,00	0,00	50,00%	6,16	október 10	august 11
199	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka obehového odstredňujúceho čerpadla GRUNDFOS - 230 V	ks	827,10	1,00	827,10	0,00	0,00	50,00%	413,55	október 10	august 11
200	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,10	145,07	159,58	0,00	0,00	50,00%	79,79	október 10	august 11
			Potrubia z rúrok závitových oceľových bezzvarových bežných DN 25	m	15,26	15,00	228,90	0,00	0,00	50,00%	114,45	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľožka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
201	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkoflakových priemer 763,6	m	43,01	15,00	645,15	645,15	0,00	50,00%	322,58	október 10	august 11
202	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Ostatné tlakové skúšky potrúbia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,55	15,00	8,25	8,25	0,00	50,00%	4,13	október 10	august 11
203	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Ostatné tlakové skúšky potrúbia z oceľových rúrok závitových nad 40	m	0,74	15,00	11,10	11,10	0,00	50,00%	5,55	október 10	august 11
204	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Preplach potrúbia	m	0,92	30,00	27,60	27,60	0,00	50,00%	13,80	október 10	august 11
205	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmotí pre rozvozy potrúbia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,50	9,21	13,81	13,81	0,00	50,00%	6,91	október 10	august 11
206	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2 - 1	ks	6,54	4,00	26,16	26,16	0,00	50,00%	13,08	október 10	august 11
207	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 25, vrátane prírub	sub	50,36	7,00	352,52	352,52	0,00	50,00%	176,26	október 10	august 11
208	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65, vrátane prírub	sub	75,73	2,00	151,46	151,46	0,00	50,00%	75,73	október 10	august 11
209	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Gulový kohút DN 25	kus	28,75	2,00	57,50	57,50	0,00	50,00%	28,75	október 10	august 11
210	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Spálná klapka závitová DN 25	kus	18,38	1,00	18,38	18,38	0,00	50,00%	9,19	október 10	august 11
211	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Teplomer 0 - 120°C	kus	73,52	1,00	73,52	73,52	0,00	50,00%	36,76	október 10	august 11
212	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Manometer 0 - 0,6 MPa, 120°C	kus	113,04	1,00	113,04	113,04	0,00	50,00%	56,52	október 10	august 11
213	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	uzatvárací ventil DN25/1,6	ks	65,25	5,00	326,25	326,25	0,00	50,00%	163,13	október 10	august 11
214	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	uzatvárací ventil DN65/1,6	ks	151,45	1,00	151,45	151,45	0,00	50,00%	75,73	október 10	august 11
215	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	spálny ventil DN25/1,6	ks	62,71	1,00	62,71	62,71	0,00	50,00%	31,36	október 10	august 11
216	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	odvzračač kondenzátu DN25/1,6	ks	520,89	1,00	520,89	520,89	0,00	50,00%	260,45	október 10	august 11
217	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmotí pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,30	18,54	5,56	5,56	0,00	50,00%	2,78	október 10	august 11
218	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Dodávka a montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií pre uchytanie potrúbia	kg	11,03	50,00	551,50	551,50	0,00	50,00%	275,75	október 10	august 11
219	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmotí pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	t	161,67	0,05	8,08	8,08	0,00	50,00%	4,04	október 10	august 11
220	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Nátery kovového potrúbia základný dvojnásobný do DN 250 mm	m	2,02	30,00	60,60	60,60	0,00	50,00%	30,30	október 10	august 11
221	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	H-ZS - Vykurovacia skúška	hod	22,06	72,00	1 588,32	1 588,32	0,00	50,00%	794,16	október 10	august 11
222	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zámočnícke konštrukcie Podhlad drevený z teskového dreva, na rošle z lalí 50/30mm, náter dreva - farba biela	m2	183,34	12,20	2 236,75	2 236,75	0,00	50,00%	1 118,37	október 10	august 11
223	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Vnútorné ocel. schodisko - komplet-pol.č. ZV2 pred.cena	ks	636,86	1,00	636,86	636,86	0,00	50,00%	318,43	október 10	august 11
224	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Demontáž podhladov, kazety + opláštenie	m2	8,97	12,20	109,43	109,43	0,00	50,00%	54,72	október 10	august 11
225	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Demontáž podhladov, roštov	m2	1,95	12,20	23,79	23,79	0,00	50,00%	11,90	október 10	august 11
226	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmotí pre kovové stav. doplnk. konštr. v obj.ektoch výšky do 6 m	%	9,48	1,54	14,64	14,64	0,00	50,00%	7,32	október 10	august 11
227	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Výplne otvorov z plastu Dodávka plast. okien a dverí vrátane montáže pred.cena- upresnenie po výbere investora	m2	328,08	6,73	2 208,63	2 208,63	0,00	50,00%	1 104,32	október 10	august 11
228	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmotí pre konštr. plastove v objektoch výšky y do 24 m	%	11,44	1,93	22,09	22,09	0,00	50,00%	11,04	október 10	august 11
229	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Podlahy z diaľnic Montáž obkl. stupňov z diaľdic keram. hlad. 200x10 0 do tmelu	m2	30,43	8,17	248,49	248,49	0,00	50,00%	124,25	október 10	august 11
230	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž sokl. rovnych obkl. porov. 108x108	m	6,02	65,36	393,44	393,44	0,00	50,00%	196,72	október 10	august 11
231	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž sokl. sch. stup. obkl. porov. 108x108 do tmelu	m	7,76	14,85	115,22	115,22	0,00	50,00%	57,61	október 10	august 11
232	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž podláh z diaľdic keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	23,51	83,10	1 953,88	1 953,88	0,00	50,00%	976,84	október 10	august 11
233	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Pripratok za spárov hmotou-plošne	m2	4,17	99,29	414,04	414,04	0,00	50,00%	207,02	október 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termin realizácie od	termin realizácie do
234	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka keramickej dlažby vrátane soklov (rezane) pred cena	m2	21,23	94,12	1 998,13	1 998,13	0,00	50,00%	999,06	október 10	august 11
235	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka keramickej dlažby vrátane soklov (rezane) schody - pred cena	m2	21,23	10,14	215,23	215,23	0,00	50,00%	107,61	október 10	august 11
236	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšk y do 6 m	%	27,66	7,33	202,83	202,83	0,00	50,00%	101,42	október 10	august 11
237	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery										
238	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsránenie náterov z ocel. konštr. ľahkých C, CC opálením	m2	10,83	5,10	55,23	55,23	0,00	50,00%	27,62	október 10	august 11
239	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery ocel. konštr. ľahk C, CC syntetické dvojn +1x email	m2	9,36	5,10	47,74	47,74	0,00	50,00%	23,87	október 10	august 11
240	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maiba zo zmesi tekt. 2 far. dvojnás. b. strop mie st. do3.8m	m2	6,75	323,59	2 184,25	2 184,25	0,00	50,00%	1 092,12	október 10	august 11
241	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektromontáže										
242	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rost RKS 200 OBO BETTERMANN	ks	19,31	5,00	96,55	96,55	0,00	50,00%	48,28	október 10	august 11
243	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bernard svorka	ks	1,03	2,00	2,06	2,06	0,00	50,00%	1,03	október 10	august 11
244	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska CU	ks	1,09	2,00	2,18	2,18	0,00	50,00%	1,09	október 10	august 11
245	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmozdinka HM 8	ks	0,04	100,00	4,00	4,00	0,00	50,00%	2,00	október 10	august 11
246	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL CU JADRO CYKY 2AX1,5	m	1,28	16,00	20,48	20,48	0,00	50,00%	10,24	október 10	august 11
247	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL CU JADRO CYKY 3CX1,5	m	3,03	63,00	190,89	190,89	0,00	50,00%	95,45	október 10	august 11
248	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZAR OTRESUVZ 225V 100W E27 C	ks	0,86	2,00	1,72	1,72	0,00	50,00%	0,86	október 10	august 11
249	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NI-Splnac c 1 IP55 23-311-03	ks	19,36	4,00	77,44	77,44	0,00	50,00%	38,72	október 10	august 11
250	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VODIC CY ZELZLY 4 DROT	m	0,67	21,00	14,07	14,07	0,00	50,00%	7,04	október 10	august 11
251	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VODIC CY ZELZLY 10 DROT	m	1,19	53,00	63,07	63,07	0,00	50,00%	31,54	október 10	august 11
252	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZARIVKA 36W G13 DENNI	ks	5,44	12,00	65,28	65,28	0,00	50,00%	32,64	október 10	august 11
253	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRABICA ODBOC AA P21 4 "ACIDUR"	ks	38,95	8,00	311,60	311,60	0,00	50,00%	155,80	október 10	august 11
254	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EKVIPOTEN SVORKOVNICA EPS1	ks	47,13	1,00	47,13	47,13	0,00	50,00%	23,57	október 10	august 11
255	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZIARIV STROP NAROCNE 2x36W,250V,IP 54	ks	95,97	6,00	575,82	575,82	0,00	50,00%	287,91	október 10	august 11
256	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZIAROVKOVE STROPNE 1x60W,250V,IP 55	ks	42,92	2,00	85,84	85,84	0,00	50,00%	42,92	október 10	august 11
257	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NUDZOVE NAROCNE AKU1x11W,250V,IP 65	ks	164,80	3,00	494,40	494,40	0,00	50,00%	247,20	október 10	august 11
258	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KABEL CU JADRO CYKY 5CX4	m	3,18	3,00	9,54	9,54	0,00	50,00%	4,77	október 10	august 11
259	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA PRIPOJ SP1 D6-12MM	ks	1,19	14,00	16,66	16,66	0,00	50,00%	8,33	október 10	august 11
260	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ROST KABEL VOL,PEV,ULOZ 200 MM	m	11,55	15,00	173,25	173,25	0,00	50,00%	86,63	október 10	august 11
261	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA EKVIPOTENCIALNA EPS1	ks	1,92	1,00	1,92	1,92	0,00	50,00%	0,96	október 10	august 11
262	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	ks	8,73	5,00	43,65	43,65	0,00	50,00%	21,83	október 10	august 11
263	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UKONC KAB CELOPLAST 5X10	ks	10,55	1,00	10,55	10,55	0,00	50,00%	5,28	október 10	august 11
264	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SPINAC NASTENNY JEDNOPOL OBYC	ks	6,97	4,00	27,88	27,88	0,00	50,00%	13,94	október 10	august 11
265	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIT ZIAR DO 2X36W PRIEMYSLOVE	ks	16,64	6,00	99,84	99,84	0,00	50,00%	49,92	október 10	august 11
266	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVIET ZIAR NASTENNE 1 ZAR	ks	5,99	2,00	11,98	11,98	0,00	50,00%	5,99	október 10	august 11
267	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA HROMOZVOD NAD 2 IŠT,SJ,ATD/	ks	8,73	14,00	122,22	122,22	0,00	50,00%	61,11	október 10	august 11
268	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA NA POTRUB, BERNARD CU PAS	ks	6,61	2,00	13,22	13,22	0,00	50,00%	6,61	október 10	august 11

Rožpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
267	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	VODIC CY NN,VN 4 PEVNE	m	2,28	20,00	45,60	45,60	0,00	50,00%	22,80	október 10	august 11
268	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	VODIC CY NN,VN 10 PEVNE	m	2,28	50,00	114,00	114,00	0,00	50,00%	57,00	október 10	august 11
269	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	m	2,28	15,00	34,20	34,20	0,00	50,00%	17,10	október 10	august 11
270	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	m	2,28	60,00	136,80	136,80	0,00	50,00%	68,40	október 10	august 11
271	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X4 PEV	m	2,36	3,00	7,08	7,08	0,00	50,00%	3,54	október 10	august 11
272	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	KRABICE ACIDUR 4 VYVODY	ks	16,39	8,00	131,12	131,12	0,00	50,00%	65,56	október 10	august 11
273	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia slabieb	OSAZENI HMOZDINKY 8MM CHILA PAL	ks	3,66	100,00	366,00	366,00	0,00	50,00%	183,00	október 10	august 11
			Bazen-technologie										
274	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	viacvrstvový filter sklolaminátový Tmón TR-140 D= 820mm, max. prevádzkový tlak 3,5bar, vrátane 6 - cesiného bočného ventilu, pripojenie 2", ručné ovládanie, filtračná plocha 0,64 m ²	ks	2 086,13	1,00	2 086,13	2 086,13	0,00	50,00%	1 043,07	október 10	august 11
275	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	filtráčná nádrž , piesok (0,4-0,8) 310kg/filter, hrubý piesok (1,6-4,0) 120kg/filter,	kg	0,68	2 560,00	1 754,40	1 754,40	0,00	50,00%	877,20	október 10	august 11
276	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Recirkulačné čerpadlo s predfiltrm, Q=70,0m ³ /h, H=10m.v.s.	ks	2 665,10	1,00	2 665,10	2 665,10	0,00	50,00%	1 332,55	október 10	august 11
277	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Automatická stanica pre meranie a reguláciu pH a Cl	ks	8 179,10	1,00	8 179,10	8 179,10	0,00	50,00%	4 089,55	október 10	august 11
278	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dávkovacia čerpadlo korektora pH Q= 7l/h, P= 0,025kW, s príslušenstvom	ks	1 128,70	1,00	1 128,70	1 128,70	0,00	50,00%	564,35	október 10	august 11
279	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dávkovacia čerpadlo NaClO Q= 10l/h, P= 0,025kW, s príslušenstvom	ks	1 128,70	1,00	1 128,70	1 128,70	0,00	50,00%	564,35	október 10	august 11
280	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 10l/h, P= 0,025kW, s príslušenstvom	ks	1 128,70	1,00	1 128,70	1 128,70	0,00	50,00%	564,35	október 10	august 11
281	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	čerpadlo pre meráciu vody , Q= 6m ³ /h, H= 8m, P= 0,25kW, 230V	ks	330,84	1,00	330,84	330,84	0,00	50,00%	165,42	október 10	august 11
282	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	hladinová regulácia - ovládanie magnetovelntu pod. 1 9 + blok Čerpatelí proti chodu nasucho	ks	891,43	1,00	891,43	891,43	0,00	50,00%	445,72	október 10	august 11
283	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	magnetovelnt 6l4" pre dopĺšťanie vody do VN	ks	238,94	1,00	238,94	238,94	0,00	50,00%	119,47	október 10	august 11
284	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	vodomér DN40 - meranie prietoku, impulzný výstup, vyhotovenie: bronz	ks	542,21	1,00	542,21	542,21	0,00	50,00%	271,11	október 10	august 11
285	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	izolácia stavebné pripravených povrchov existujúcej vyrovnávacej nádrže 30,0 m3 bazénovou fóliou Alkorplan hr. 1,5 mm, bezpečnostný prepad DN150, 2x sacie potrubie recirkulácie DN125, odpad z prepad žliabu DN300, prívod plnnej vody DN50,	kompl.	5 514,00	1,00	5 514,00	5 514,00	0,00	50,00%	2 757,00	október 10	august 11
286	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	varovka pre prechod cez stenu nádrže DN125	ks	222,51	2,00	445,02	445,02	0,00	50,00%	222,51	október 10	august 11
287	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	varovka pre prechod cez stenu nádrže DN150	ks	246,81	1,00	246,81	246,81	0,00	50,00%	123,41	október 10	august 11
288	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	čerpadlo pre sekundárny okruh výmerníkovej stanice solárneho ohrevu, P= 4,0kW, 400V	ks	1 828,81	1,00	1 828,81	1 828,81	0,00	50,00%	914,41	október 10	august 11
289	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	snímač prietoku do potrubia	ks	321,65	1,00	321,65	321,65	0,00	50,00%	160,83	október 10	august 11
290	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	teplomér príložný 0-60oC	ks	145,57	2,00	291,14	291,14	0,00	50,00%	145,57	október 10	august 11
291	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	elektrozvážač pre bazénový technologu, vrátane projektovej dokumentácie a revízií správy	ks	3 216,50	1,00	3 216,50	3 216,50	0,00	50,00%	1 608,25	október 10	august 11
292	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	automatická tlaková stanica pre sprchy a brodlíka, 1ks čerpadlo, Q= 3,0m ³ /h, H= 40m, P= 1,0kW + tlaková nádržka V=24l, príslušenstvo	ks	578,97	1,00	578,97	578,97	0,00	50,00%	289,49	október 10	august 11
293	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukčný ventíl DN25, vstupný tlak 4bary, výstupný tlak 2bary (na výtlaku do vonkajších sptch)	ks	137,85	1,00	137,85	137,85	0,00	50,00%	68,93	október 10	august 11
294	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN20	ks	18,38	2,00	36,76	36,76	0,00	50,00%	18,38	október 10	august 11
295	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN25	ks	23,43	3,00	70,29	70,29	0,00	50,00%	35,15	október 10	august 11
296	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN40	ks	28,49	8,00	227,92	227,92	0,00	50,00%	113,96	október 10	august 11
297	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN50	ks	34,28	1,00	34,28	34,28	0,00	50,00%	17,14	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Opravný výdavok	Neopravný výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
298	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN65	ks	113,96	18,00	2 051,28	2 051,28	0,00	50,00%	1 025,64	október 10	august 11
299	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN80	ks	144,28	1,00	144,28	144,28	0,00	50,00%	72,14	október 10	august 11
300	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	uzaväracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	202,18	8,00	1 617,44	1 617,44	0,00	50,00%	808,72	október 10	august 11
301	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	uzaväracia klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub kompletu	ks	275,70	3,00	827,10	827,10	0,00	50,00%	413,55	október 10	august 11
302	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	uzaväracia klapka medziprírubová DN150 vrátane prírub kompletu	ks	355,85	3,00	1 066,95	1 066,95	0,00	50,00%	533,48	október 10	august 11
303	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	spätný ventil DN40	ks	46,87	1,00	46,87	46,87	0,00	50,00%	23,44	október 10	august 11
304	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	spätná klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	209,53	2,00	419,06	419,06	0,00	50,00%	209,53	október 10	august 11
305	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	spätná klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub kompletu	ks	252,73	2,00	505,46	505,46	0,00	50,00%	252,73	október 10	august 11
306	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN25	ks	15,07	2,00	30,14	30,14	0,00	50,00%	15,07	október 10	august 11
307	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN40	ks	30,51	2,00	61,02	61,02	0,00	50,00%	30,51	október 10	august 11
308	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	guľový kohút DN50	ks	47,05	3,00	141,15	141,15	0,00	50,00%	70,58	október 10	august 11
309	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN20 (d25)	m	1,75	2,00	3,50	3,50	0,00	50,00%	1,75	október 10	august 11
310	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN25 (d32)	m	2,02	14,00	28,28	28,28	0,00	50,00%	14,14	október 10	august 11
311	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN40 (d50)	m	3,03	60,00	181,80	181,80	0,00	50,00%	90,90	október 10	august 11
312	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN50 (d63)	m	5,24	11,00	57,64	57,64	0,00	50,00%	28,82	október 10	august 11
313	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN65 (d75)	m	6,16	65,00	400,40	400,40	0,00	50,00%	200,20	október 10	august 11
314	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN80 (d90)	m	8,49	10,00	84,90	84,90	0,00	50,00%	42,45	október 10	august 11
315	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN100 (d110)	m	12,04	66,00	794,64	794,64	0,00	50,00%	397,32	október 10	august 11
316	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN125 (d140)	m	21,23	15,00	318,45	318,45	0,00	50,00%	159,23	október 10	august 11
317	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN150 (d160)	m	25,46	75,00	1 909,50	1 909,50	0,00	50,00%	954,75	október 10	august 11
318	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN300 (d315)	m	120,39	1,00	120,39	120,39	0,00	50,00%	60,20	október 10	august 11
319	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	KG 300	m	59,48	32,00	1 903,36	1 903,36	0,00	50,00%	951,68	október 10	august 11
320	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN25 (d32)	m	1,99	2,00	3,98	3,98	0,00	50,00%	1,99	október 10	august 11
321	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN40 (d50)	m	4,78	2,00	9,56	9,56	0,00	50,00%	4,78	október 10	august 11
322	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	DN50 (d63)	m	7,72	16,00	123,52	123,52	0,00	50,00%	61,76	október 10	august 11
323	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN20	ks	0,64	2,00	1,28	1,28	0,00	50,00%	0,64	október 10	august 11
324	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN25	ks	1,03	6,00	6,18	6,18	0,00	50,00%	3,09	október 10	august 11
325	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN40	ks	1,75	18,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	október 10	august 11
326	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN50	ks	2,65	9,00	23,85	23,85	0,00	50,00%	11,93	október 10	august 11
327	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN65	ks	5,24	32,00	167,68	167,68	0,00	50,00%	83,84	október 10	august 11
328	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN80	ks	8,69	5,00	43,45	43,45	0,00	50,00%	21,73	október 10	august 11
329	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN100	ks	15,20	19,00	288,80	288,80	0,00	50,00%	144,40	október 10	august 11
330	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN125	ks	39,33	3,00	117,99	117,99	0,00	50,00%	59,00	október 10	august 11
331	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN150	ks	44,13	11,00	485,43	485,43	0,00	50,00%	242,72	október 10	august 11
332	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 45° DN25	ks	1,07	2,00	2,14	2,14	0,00	50,00%	1,07	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
333	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 45° DN40	ks	1,86	2,00	3,72	3,72	0,00	50,00%	1,86	október 10	august 11
334	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 45° DN50	ks	2,89	2,00	5,78	5,78	0,00	50,00%	2,89	október 10	august 11
335	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 45° DN100	ks	14,34	4,00	57,36	57,36	0,00	50,00%	28,68	október 10	august 11
336	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 45° DN150	ks	39,52	10,00	395,20	395,20	0,00	50,00%	197,60	október 10	august 11
337	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN25	ks	1,12	2,00	2,24	2,24	0,00	50,00%	1,12	október 10	august 11
338	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN40	ks	2,39	3,00	7,17	7,17	0,00	50,00%	3,59	október 10	august 11
339	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN100	ks	19,24	3,00	57,72	57,72	0,00	50,00%	28,86	október 10	august 11
340	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN125	ks	50,01	4,00	200,04	200,04	0,00	50,00%	100,02	október 10	august 11
341	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN150	ks	56,37	18,00	1 014,66	1 014,66	0,00	50,00%	507,33	október 10	august 11
342	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nápojovacia manžeta DN300/2/1/2"	ks	431,93	1,00	431,93	431,93	0,00	50,00%	215,97	október 10	august 11
343	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN25/DN40	ks	0,86	1,00	0,86	0,86	0,00	50,00%	0,43	október 10	august 11
344	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN25/DN150	ks	33,54	1,00	33,54	33,54	0,00	50,00%	16,77	október 10	august 11
345	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN40/DN50	ks	1,10	1,00	1,10	1,10	0,00	50,00%	0,55	október 10	august 11
346	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN40/DN100	ks	8,82	1,00	8,82	8,82	0,00	50,00%	4,41	október 10	august 11
347	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN40/DN150	ks	32,72	2,00	65,44	65,44	0,00	50,00%	32,72	október 10	august 11
348	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN65/DN150	ks	32,72	13,00	425,36	425,36	0,00	50,00%	212,68	október 10	august 11
349	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN80/DN100	ks	8,82	2,00	17,64	17,64	0,00	50,00%	8,82	október 10	august 11
350	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN80/DN125	ks	14,15	2,00	28,30	28,30	0,00	50,00%	14,15	október 10	august 11
351	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN80/DN150	ks	26,47	5,00	132,35	132,35	0,00	50,00%	66,18	október 10	august 11
352	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN100/DN125	ks	14,15	2,00	28,30	28,30	0,00	50,00%	14,15	október 10	august 11
353	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN100/DN150	ks	17,28	9,00	155,52	155,52	0,00	50,00%	77,76	október 10	august 11
354	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN125/DN150	ks	17,28	3,00	51,84	51,84	0,00	50,00%	25,92	október 10	august 11
355	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	príruba DN300	ks	159,13	2,00	318,26	318,26	0,00	50,00%	159,13	október 10	august 11
356	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	príruba DN150	ks	24,22	2,00	48,44	48,44	0,00	50,00%	24,22	október 10	august 11
357	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	príruba DN50	ks	8,47	1,00	8,47	8,47	0,00	50,00%	4,24	október 10	august 11
358	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	lemový krúžok DN300	ks	170,02	2,00	340,04	340,04	0,00	50,00%	170,02	október 10	august 11
359	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	lemový krúžok DN150	ks	18,93	2,00	37,86	37,86	0,00	50,00%	18,93	október 10	august 11
360	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	lemový krúžok DN50	ks	4,60	1,00	4,60	4,60	0,00	50,00%	2,30	október 10	august 11
361	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nátrubok DN125	ks	40,56	2,00	81,12	81,12	0,00	50,00%	40,56	október 10	august 11
362	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nástavec na hadicu D50	ks	2,76	1,00	2,76	2,76	0,00	50,00%	1,38	október 10	august 11
363	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	skrutkovanie D90/2"	ks	28,49	1,00	28,49	28,49	0,00	50,00%	14,25	október 10	august 11
364	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	skrutkovanie D63/2"	ks	19,87	18,00	358,06	354,06	0,00	50,00%	177,03	október 10	august 11
365	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	skrutkovanie D32/1"	ks	9,19	2,00	18,38	18,38	0,00	50,00%	9,19	október 10	august 11
366	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	KGB 300/87o	ks	103,11	3,00	309,33	309,33	0,00	50,00%	154,67	október 10	august 11
367	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	KGB 300/45o	ks	73,21	6,00	439,26	439,26	0,00	50,00%	219,63	október 10	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termin realizácie od	termin realizácie do
368	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	KGEA, 300/300/460	ks	219,51	1,00	219,51	219,51	0,00	50,00%	109,76	október 10	august 11
369	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN25	ks	0,48	2,00	0,96	0,96	0,00	50,00%	0,48	október 10	august 11
370	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN40	ks	2,68	2,00	5,36	5,36	0,00	50,00%	2,68	október 10	august 11
371	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	koleno 90° DN50	ks	3,86	5,00	19,30	19,30	0,00	50,00%	9,65	október 10	august 11
372	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	T-kus DN50/60	ks	4,78	4,00	19,12	19,12	0,00	50,00%	9,56	október 10	august 11
373	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN25/DN50	ks	1,29	2,00	2,58	2,58	0,00	50,00%	1,29	október 10	august 11
374	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	redukcia DN40/DN50	ks	2,39	2,00	4,78	4,78	0,00	50,00%	2,39	október 10	august 11
375	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dG prechod D63/2" (vontkajší závit)	ks	8,45	1,00	8,45	8,45	0,00	50,00%	4,23	október 10	august 11
376	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	dG prechod D50/11/2" (vnútorný závit)	ks	18,01	2,00	36,02	36,02	0,00	50,00%	18,01	október 10	august 11
377	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	príruba DN200	ks	203,47	1,00	203,47	203,47	0,00	50,00%	101,74	október 10	august 11
378	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	príruba DN150	ks	150,33	1,00	150,33	150,33	0,00	50,00%	75,17	október 10	august 11
379	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	alyptická asymetrická redukcia DN150/DN200	ks	195,23	1,00	195,23	195,23	0,00	50,00%	97,62	október 10	august 11
380	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž a odvoz pôvodných technologických zariadení	kpl	2 757,00	1,00	2 757,00	2 757,00	0,00	50,00%	1 378,50	október 10	august 11
381	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	kpl	11 156,18	1,00	11 156,18	11 156,18	0,00	50,00%	5 578,09	október 10	august 11
382	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presuny sute							50,00%			
383	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za ulož. a znešk. stavieb odpad na urč sk lad "N" - plasty-pred,odhad ceny skládach "O"-ostatny odpad	l	175,52	37,890	6 650,45	6 650,45	0,00	50,00%	3 325,23	október 10	august 11
384	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	l	18,45	355,114	6 551,85	6 551,85	0,00	50,00%	3 275,93	október 10	august 11
385	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	l	0,60	10 298,316	6 178,99	6 178,99	0,00	50,00%	3 089,49	október 10	august 11
386	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	l	15,30	355,114	5 433,24	5 433,24	0,00	50,00%	2 716,62	október 10	august 11
387	Aktivita 1 - Bazén Dudince - rekonštrukcia - stavebné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrošt doprava sute a vyburaných hmôt, každých 4 aľších 5 m	l	1,70	1 775,572	3 018,47	3 018,47	0,00	50,00%	1 509,24	október 10	august 11
388	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výplavový bazén z nehrdzavejúcej ocele	ks	321 092,63	1,00	321 092,63	321 092,63	0,00	50,00%	160 546,32	október 10	august 11
389	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vstavané časti do bazéna	ks	7 021,71	1,00	7 021,71	7 021,71	0,00	50,00%	3 510,86	október 10	august 11
390	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vstupné schodisko, 8 - stupienkové, šírka 1,20 m	ks	5 383,59	2,00	10 767,18	10 767,18	0,00	50,00%	5 383,59	október 10	august 11
391	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Schodiskové držiadlo zo strany steny so zabezpečením proti vypadnutiu rovné	ks	3 561,02	4,00	14 204,08	14 204,08	0,00	50,00%	7 102,04	október 10	august 11
392	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výplenkový rebrík, v bazénovej stene vstavovaný, nášlapné plochy s protišmykovým dezénom	m	786,30	49,00	38 528,70	38 528,70	0,00	50,00%	19 264,35	október 10	august 11
393	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kanáľ dnohového rozvodu s krytým vrátane požadovaného nabájacieho potrubia	ks	3 145,19	1,00	3 145,19	3 145,19	0,00	50,00%	1 572,60	október 10	august 11
394	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dnoový hmelec s krytom, vnútorný priemer 200/60, DN 50	ks	982,87	2,00	1 965,74	1 965,74	0,00	50,00%	982,87	október 10	august 11
395	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vstrekovacia tyrska R 1 1 s potyblivou tryskou a zátkou v stene bazéna	ks	2 027,04	2,00	4 054,08	4 054,08	0,00	50,00%	2 027,04	október 10	august 11
396	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Odkoz z prepadového zliabku v rovných a okrúhlych vonku ležiacich zliabkoch, vrátane potrubia s obrubou a prírubou DN 300	ks	283,24	1,00	283,24	283,24	0,00	50,00%	141,62	október 10	august 11
397	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montážny kľúč pre montáž krytu dnohového kanálu	ks						50,00%			
398	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výbavenie bazéna	m	109,91	84,00	9 232,44	9 232,44	0,00	50,00%	4 616,22	október 10	august 11
399	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rošnice, rovné, biele 330 x 35	ks	380,47	7,00	2 663,29	2 663,29	0,00	50,00%	1 331,65	október 10	august 11
399	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Roh rošnice, pod úkosom <-> 90°	ks	59,18	5,00	295,90	295,90	0,00	50,00%	147,95	október 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
400	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Popisná tabuľka "Skákať zo strán zakázané"	ks	59,18	5,00	295,90	295,90	0,00	50,00%	147,95	október 10	august 11
			inštalácie technické vybavenie							50,00%			
401	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Odtok z bazéna 300, napojený na potrubie DN 150	ks	1 052,62	1,00	1 052,62	1 052,62	0,00	50,00%	526,31	október 10	august 11
402	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Odber vzorky chlôru DN 50	ks	670,04	1,00	670,04	670,04	0,00	50,00%	335,02	október 10	august 11
			Antikorové broditko pre telesne postihnutých							50,00%			
403	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Teleso antikorového broditka v tvare korýta, z nehrdzavejúcej ocele, čelné steny v hranatom prevedení	ks	16 850,78	2,00	33 701,56	33 701,56	0,00	50,00%	16 850,78	október 10	august 11
404	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sprcha s jednou hlavou a upravnovacou prírubou, vyhotovená z brúsenej antikorovej trubky s priemerom 104 mm	ks	4 302,76	2,00	8 605,52	8 605,52	0,00	50,00%	4 302,76	október 10	august 11
			Prekrytie bazéna							50,00%			
405	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Roľovacie zariadenie 13160 - 15160 do 4,5 m x 12,0 m a 13160 - 15160 neštandardná veľkosť, z hliníkovej úložnej konzoly s bielym nálerom, trojvrstvové fóliové prekrytie plávajúce na vode 335 m2	ks	88 743,60	1,00	88 743,60	88 743,60	0,00	50,00%	44 371,80	október 10	august 11
			Roľovacie dvere							50,00%			
406	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Roľovacie dvere s podpornou stojkou (350 mm x 350 mm), elektrický pohon 230/24 V, 2,50 m	ks	11 211,89	1,00	11 211,89	11 211,89	0,00	50,00%	5 605,95	október 10	august 11
407	Aktivita 2 - Výplavový antikorový bazén	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	PVC pásový záves s antikorovým držiakom a príslušenstvom, lamely cca 10 cm ponorené vo vode, 2,50 m	ks	2 320,02	1,00	2 320,02	1 319,02	1 001,00	50,00%	659,51	október 10	august 11
	Celkom						€ 1 001 079,50	€ 1 000 000,00	€ 1 079,50		€ 500 000,00	október 10	august 11

